
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Sledování markerů oxidačního stresu po intoxikacích 

nervově paralytickou látkou a podání reaktivátoru 

acetylcholinesterasy 
Jméno studenta, studentky Miroslava Mercová  

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

2. 6. 2011 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Diplomantka  seznámila přítomné s průběhem a výsledky své diplomové práce. 

Dále odpovídala na otázky, které jí položil oponent, všechny zodpověděla správně. 

 

Komise následně položila jmenované tyto doplňucící otázky, které byly rovněž zodpovězeny s přehledem 

k plné spokojenosti všech zúčastněných: 

1. Z jakého důvodu jsou používáni při těchto pokusech pouze samci? 

2. Vyskytuje se zvýšená hladina malondialdehydu po podání somanu i v mozkové tkáni zvířat? 

3. Jsou známy markery neuronálního zánětu po aplikaci ireverzibilního inhibitoru acetylcholinesterasy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 2. 6. 2011 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


